[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

	16.08. 2019
	     г. Дальнереченск
	              №  579/93

О кандидатурах для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков Дальнереченского

городского округа с № 1101 по № 1122
На  основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 24 Избирательного Кодекса Приморского края, решения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского городского округа от 15.07.2019г. № 397/72 «О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Дальнереченского городского округа», территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Дальнереченского городского округа с № 1101 по № 1122 (список прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                            В.А. Петров
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                            С.Н. Газдик
Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

города Дальнереченска

от 15.08.2019г.  № 579/93
Список кандидатур

для зачисления в резерв составов участковых комиссий
избирательных участков Дальнереченского городского округа

с № 1101 по № 1122
	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Тороп Сергей Григорьевич
	20.08.1953
	Местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Дальнереченска и Дальнереченского района
	1
	1101-1122

	2.
	Иванова Надежда Николаевна
	17.11.1960
	Местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Дальнереченска и Дальнереченского района
	1
	1101-1122

	3.
	Боровинская Екатерина Александровна
	19.09.1974
	Местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Дальнереченска и Дальнереченского района
	1
	1101-1122

	4.
	Гутова Наталья Семеновна
	02.09.1955
	Местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Дальнереченска и Дальнереченского района
	1
	1101-1122

	5.
	Цыбулина Галина Олеговна
	30.06.1995
	Местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Дальнереченска и Дальнереченского района
	1
	1101-1122

	6.
	Хомик Наталья Сергеевна
	27.11.1974
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Дальнереченского городского округа
	1
	1101-1122

	7.
	Колесникова Евгения Николаевна
	25.08.1985
	Собрание избирателей по месту работы ЗАО «Лес Экспорт»
	-
	1101-1122

	8.
	Халиченко Юлия Романовна
	10.03.1989
	Собрание избирателей по месту работы ЗАО «Лес Экспорт»
	-
	1101-1122

	9.
	Максименко Маргарита Григорьевна
	09.05.1971
	Собрание избирателей по месту работы администрация Дальнереченского городского округа
	-
	1101-1122

	10.
	Кураева Наталья Александровна
	15.08.1977
	Собрание избирателей по месту работы администрация Дальнереченского городского округа
	-
	1101-1122

	11.
	Мезенцева Оксана Богдановна
	24.10.1971
	Собрание избирателей по месту жительства г.Дальнереченск, с.Лазо, ул.С.Лазо, д. 35а
	-
	1101-1122

	12.
	Шенкаренко Елена Викторровна
	14.05.1976
	Собрание избирателей по месту жительства г.Дальнереченск, с.Лазо, ул.С.Лазо, д. 29а
	-
	1101-1122